
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -132,180

2014/03/01 道具代 石灰 796 -132,976 石灰代 現金 2014/03/01 Ａチーム
2014/03/02 大会参加費 東海団地少年野球大会 8,000 -140,976 東海団地少年野球 現金 2014/03/02 Ａチーム
2014/03/02 大会参加費 東海団地少年野球大会 10,000 -150,976 東海団地少年野球 現金 2014/03/02 Ａチーム
2014/03/04 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -160,976 イチロー杯 現金 2014/03/04 Ａチーム
2014/03/04 その他 雑費 80 -161,056 振込手数料 現金 2014/03/04
2014/03/07 道具代 用具代 1,365 -162,421 背番号代 現金 2014/03/07
2014/03/10 道具代 用具代 4,095 -166,516 背番号代 現金 2014/03/10
2014/03/16 団費 一般 18,000 -148,516 Ｂチーム 現金 2014/03/16
2014/03/16 団費 一般 36,000 -112,516 Ａチーム 現金 2014/03/16
2014/03/16 団費 一般 21,000 -91,516 Ｃチーム 現金 2014/03/16
2014/03/16 団費 兄弟 6,000 -85,516 Ｃチーム 現金 2014/03/16
2014/03/16 特別団費 スポーツ保険 9,100 -76,416 スポーツ保険料 現金 2014/03/16 Ｃチーム
2014/03/16 特別団費 スポーツ保険 5,200 -71,216 スポーツ保険料 現金 2014/03/16 Ｂチーム
2014/03/16 特別団費 スポーツ保険 9,600 -61,616 スポーツ保険料 現金 2014/03/16 Ａチーム
2014/03/16 特別団費 スポーツ保険 11,700 -49,916 スポーツ保険料 現金 2014/03/16 Ａチーム
2014/03/16 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -55,916 しらさぎ少年野球大会 現金 2014/03/16 Ａチーム
2014/03/16 父母会費 Ａチーム 6,000 -61,916 おやつ代 現金 2014/03/16
2014/03/16 父母会費 Ｂチーム 2,500 -64,416 弁当代 現金 2014/03/16
2014/03/16 父母会費 Ｂチーム 3,000 -67,416 おやつ代 現金 2014/03/16
2014/03/16 父母会費 Ｃチーム 5,500 -72,916 おやつ代 現金 2014/03/16
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 5,200 -78,116 スポーツ保険 現金 2014/03/19
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 5,200 -83,316 スポーツ保険 現金 2014/03/19 Ｂチーム
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 9,600 -92,916 スポーツ保険 現金 2014/03/19 Ａチーム
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 4,800 -97,716 スポーツ保険 現金 2014/03/19 Ｂチーム
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 11,700 -109,416 スポーツ保険 現金 2014/03/19 Ａチーム
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 8,800 -118,216 スポーツ保険 現金 2014/03/19 Ｃチーム
2014/03/19 保険料 スポーツ保険 9,100 -127,316 スポーツ保険 現金 2014/03/19 Ｃチーム
2014/03/19 その他 雑費 345 -127,661 振込手数料 現金 2014/03/19
2014/03/24 保険料 スポーツ保険 800 -128,461 スポーツ保険 現金 2014/03/24 鈴木歩夢君
2014/03/24 その他 雑費 135 -128,596 振込手数料 現金 2014/03/24
2014/03/28 道具代 用具代 9,480 -138,076 ヘルメット代 現金 2014/03/28
2014/03/30 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -144,076 しらさぎ少年野球大会 現金 2014/03/30 Ｂチーム
2014/03/30 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -150,076 しらさぎ少年野球大会 現金 2014/03/30 Ｃチーム

合計　 116,600 134,496 -150,076
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